[image: image1.emf]
                                    CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

                            GABINETE DA VEREADORA NAZARETH CATHARINA
          Nº 01/2017

         Exmo.

         Sr. Presidente Alexandre Cruz,

        Com meus cordiais cumprimentos,

REQUEIRO, na forma regimental, que seja apreciado pelo Plenário desta Casa o seguinte Projeto de Resolução Legislativa:

        Art. 1º – Concede o Título de Cidadã Friburguense

à Sra. Elza Souza de Moraes, pedagoga e supervisora na Secretaria Municipal de Educação.

.

       Art. 2º – Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                             Sala Dr. Jean Bazet, 21 de março de 2017

                                 ______________________________

                                                  Nazareth Catharina

                                                       Vereadora

 Continuação do Projeto de Resolução Legislativa que Concede o Título de Cidadã Friburguense à Sra. Elza Souza de Moraes.

____________________

    Ver. Alexandre Cruz

_____________________

    Ver. Carlinho do Kiko

____________________

       Ver. Vanderléia

_____________________

            Ver. Jânio

_____________________

   Ver. Professor Pierre

_____________________

     Ver. Jhonny Maycon

______________________

    Ver. Márcio Damázio

______________________

          Ver. Marcinho

_______________________

         Ver. Alcir Fonseca

_______________________

        Ver. Naim Pedro
________________________

     Ver. Wellington Moreira

________________________

         Ver. Isaque Demani

_______________________

         Ver. Aylter Maguila

________________________

          Ver. Zezinho

_______________________

     Ver. Sérgio Louback

______________________

           Ver. Norival

______________________
          Ver. Cascão

______________________

  Ver. Luiz Carlos Neves

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________

    Ver. Joelson do Pote